MINISTERIO DA I-:DM;:M'.I E CULTURA
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUCED (D Ne (74/89

0 COMSELHD DIRETOR DA FUNDACRD UNIVERSIDADE FFDERAL
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBULQDES LEGAIS ,

e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 15, inciso VII do
Estatuto da Fundagao, bem camo o gue consta do pro-

cesso (D

- 081/89;
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Artigo 19 - Homologar a Portaria GR. N¢ 734/89, de 21 de
noverbro de 1989, que concede "ad referendum” do Conselho Diretor, desta Fun-
dagio Universidade Federal de Mato Grosso, gratificacdo acs servidores, abai-
0 relacionados, pelos trabalhos de coordenacac e fiscalizagdo do Concurso Pi
blico do Tribunal Regional Eleitoral

NOME

Antencr Leocadio de Miranda
Antonio Pedroso '
Benedito de Sigueira Barbosa
Delfino Monteiro de Aguiar
Elcio Alves de Andrade

Elton Alves de Andrade

Elza Ventura Ferraz Leite
Felipa Coelho da Silva
Gabriel Rodrigues dos Reis
Gilberto Santos Pereira

Jair Silva Candido

Jodo Santana da Silva
Joaquim Corsino da Silva Lima
Tiete Roberta da Silva
Marcos Vitor de Souza

Mario Benedito de Arailjo

o —,

VALOR

40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
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Marcio Gongalo de Lima 40,00
Milton José de Almeida 40,00
Neide Moreira de Castilho 40,00
Nestor Marques da Silva 40,00
Feina Licia de Arruda Costa . 40,00
Sandra Helena da Silva Vieira 40,00
Tercio Leonidas de Almeida 40,00
Valdir de Assis Ferraz 40,00
Wilson José dos Santos 40,00
Decsdedith Alves de Lima 100,00
Enio Alves Xavier 100,00
Josenil de Arruda Campos 100,00
Pedro Getulio de Moraes Filho 100,00
Therezinha de Mello 100,00
Vera Licia Prado 100,00

Artigo 29 - As despesas decorrentes do disposto no ar

tigo anterior serao cobertas com recursos oriundos da Fonte 070 - Receita
Propria.
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SALA DAS SESSOFRS DO OONSELHO DIRETOR, em Cuiaba, 21
de dezembro de 19 89,







